

Årsredovisning för
Citus Opalen AB

559237-2071

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Kahlau
Styrelseledamot

2024-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Citus Opalen AB, 559237-2071, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby ska bedriva specialiserad butikshandel med tobaksvaror.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 831 456	3 323 421	1 376 349	0
Resultat efter finansiella poster	698 721	547 293	18 161	-13 599
Soliditet %	13	12,4	23	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	19 325	4 572
Balanseras i ny räkning		4 572	-4 572
Årets resultat			38 232
Belopp vid årets utgång	50 000	23 897	38 232

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 897
Årets resultat	38 232
Summa	62 129
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 129
Summa	62 129

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 831 456	3 323 421
Övriga rörelseintäkter		15 377	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 846 833	3 323 421
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 511 877	-2 388 627
Övriga externa kostnader		-459 315	-387 292
Personalkostnader	2	-174 696	-400
Summa rörelsekostnader		-4 145 888	-2 776 319
Rörelseresultat		700 945	547 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 231	191
Summa finansiella poster		-2 224	191
Resultat efter finansiella poster		698 721	547 293
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-650 000	-540 000
Summa bokslutsdispositioner		-650 000	-540 000
Resultat före skatt		48 721	7 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 489	-2 721
Årets resultat		38 232	4 572

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	112 000	112 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 000	112 000
Summa anläggningstillgångar		112 000	112 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		610 241	337 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 102	57 847
Summa kortfristiga fordringar		673 343	395 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		75 676	88 037
Summa kassa och bank		75 676	88 037
Summa omsättningstillgångar		749 019	483 202
SUMMA TILLGÅNGAR		861 019	595 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 897	19 325
Årets resultat		38 232	4 572
Summa fritt eget kapital		62 129	23 897
Summa eget kapital		112 129	73 897
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		235 680	210 567
Skulder till koncernföretag		453 531	303 650
Skatteskulder		9 316	6 589
Övriga skulder		50 363	499
Summa kortfristiga skulder		748 890	521 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		861 019	595 202

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 000	112 000
Utgående anskaffningsvärden	112 000	112 000
Redovisat värde	112 000	112 000

Kommentar till not

Avser lämnade hyresdepositioner

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Citus Holding AB	559188-9471	Täby

Underskrifter

Täby

Karl Kahlau
Karl Kahlau
Styrelseledamot

2024-05-10
Datum